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  SCRATCH   Mixtes  11 Km  

1 983 PERRET Jean-Jacques   (1999) 1998 La Tour-De-Trême 42:53.45 (1) Indiana Jones

2 1084 JAFARI Rachid 1997 La Tour De Peilz 43:17.07 (2) Indiana Jones 23.62

3 838 BUTTICAZ Vincent 1985 Hauteville 44:23.40 (3) Indiana Jones 1:29.95

4 1030 TAYLOR Öiam 1988 Clarens 44:42.75 (4) Indiana Jones 1:49.30

5 933 LAUGHERY Lawrence 1991 Blonay 44:44.25 (5) Indiana Jones 1:50.80

6 942 MAHRER Rudolf 1975 Corseaux 44:45.15 (1) Le Parrain 1:51.70

7 976 PAGNAMENTA Omar 1979 Genève 44:53.06 (6) Indiana Jones 1:59.61

8 989 PILLOUD Olivier 1978 Bulle 45:00.70 (2) Le Parrain 2:07.25

9 1067 BENMAACHA Farid 1974 Montreux 45:26.78 (3) Le Parrain 2:33.33

10 842 CHRISTINAT Florian 1988 Chardonne 45:29.44 (7) Indiana Jones 2:35.99

11 921 ISLER Patrick 1969 Blonay 45:35.37 (4) Le Parrain 2:41.92

12 979 PASSERA David 1980 La Tour-De-Peilz 46:33.42 (8) Indiana Jones 3:39.97

13 1074 SCHNEIDER Vincent 1978 Jongny 46:54.06 (5) Le Parrain 4:00.61

14 1001 RIME Didier 1978 La Roche 47:20.04 (6) Le Parrain 4:26.59

15 905 HAIMAD Lahous 1974 Evian 47:31.25 (7) Le Parrain 4:37.80

16 1046 VONLANTHEN David 1973 Le Mouret 47:55.28 (8) Le Parrain 5:01.83

17 987 PETERMANN Aurélien   (2000) 1998 Le Mont-Pelerin 48:13.15 (9) Indiana Jones 5:19.70

18 851 DA MOTA Jorge 1966 Vevey 48:29.06 (1) James Bond 5:35.61

19 900 GUESARAOUI Boualem 1968 Evian 48:32.31 (2) James Bond 5:38.86

20 1058 LONFAT Valentin 1983 Sion 48:42.97 (10) Indiana Jones 5:49.52

21 1035 TROMME Jean-Michel 1962 Vevey 49:00.92 (3) James Bond 6:07.47

22 992 PRALONG Florian 1996 Attalens 49:14.45 (11) Indiana Jones 6:21.00

23 827 BOLAY Pierre 1989 Lully Vd 49:24.23 (12) Indiana Jones 6:30.78

24 880 FEVRIER Gerald 1974 Vevey 49:27.53 (9) Le Parrain 6:34.08

25 829 BORLOZ Patrick 1971 Blonay 49:31.67 (10) Le Parrain 6:38.22

26 1029 TAVERNEY Alexandre 1980 Monts De Corsier 49:38.91 (13) Indiana Jones 6:45.46

27 965 NEYROUD Basile 1992 Chardonne 49:52.76 (14) Indiana Jones 6:59.31

28 975 PAGLIUSO Anto 1980 Carouge Genève 50:11.79 (15) Indiana Jones 7:18.34

29 1013 SAVIOZ Timothée 1993 Paudex 50:15.93 (16) Indiana Jones 7:22.48

30 971 NOURDIN Gorian 1976 Les Monts-De-Corsier 50:32.45 (11) Le Parrain 7:39.00

31 914 HUTHER Vincent 1979 Val-D'illiez 50:50.22 (17) Indiana Jones 7:56.77

32 872 DURRENMATT Arnaud  (2000) 1998 Jongny 51:12.92 (18) Indiana Jones 8:19.47

33 1070 OLIVEIRA Paulo 1975 Chatel-St-Denis 51:19.14 (12) Le Parrain 8:25.69

34 1061 LOUBRIE Benjamin 1979 Corseaux 51:32.03 (19) Indiana Jones 8:38.58

35 1089 GROS Valentine 1991 Puidoux 51:34.56 (1) Pretty Woman 8:41.11

36 1059 MARINELLI Massimo 1987 Chardonne 51:38.58 (20) Indiana Jones 8:45.13

37 935 LEITE Tiago 1988 Vevey 51:39.38 (21) Indiana Jones 8:45.93

38 1079 STAHL Christophe 1972 Blonay 51:39.73 (13) Le Parrain 8:46.28

39 893 GOY Julien   (2000) 1998 Corsier Vd 51:52.10 (22) Indiana Jones 8:58.65

40 967 NICOLET David 1975 Bulle 51:54.02 (14) Le Parrain 9:00.57

41 809 ANGELOV Dimitar 1989 Fribourg 51:56.53 (23) Indiana Jones 9:03.08

42 1031 TCHEAU Alain 1969 La Tour-De-Trême 52:12.71 (15) Le Parrain 9:19.26

43 858 DESPOIS Yves 1976 Attalens 52:23.19 (16) Le Parrain 9:29.74

44 911 HUEGIN Nabila 1971 Chardonne 52:38.82 (1) Drôles de Dames 9:45.37

45 1066 JATON Yohan 1998 Blonay 52:40.17 (24) Indiana Jones 9:46.72

46 885 GACHET Caroline 1983 Lausanne 52:59.96 (2) Pretty Woman 10:06.51

47 841 CAVIN Gibert 1963 Chardonne 53:15.11 (4) James Bond 10:21.66

48 833 BOXLER Corentin 1997 Vevey 53:16.13 (25) Indiana Jones 10:22.68

49 944 MANCINI Domenico 1966 Palézieux 53:16.82 (5) James Bond 10:23.37

50 981 PEDRINI Grégoire 1981 Bulle 53:28.72 (26) Indiana Jones 10:35.27

51 844 CLARENA Francesc 1979 Corsier-Sur-Vevey 53:35.60 (27) Indiana Jones 10:42.15

52 1015 SCALA André 1963 Courtepin 53:38.76 (6) James Bond 10:45.31
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53 898 GUBIAN Julien 1987 Vevey 53:57.38 (28) Indiana Jones 11:03.93

54 1086 BECKERS Pierre 1991 Préverenges 54:04.61 (29) Indiana Jones 11:11.16

55 804 ALLEMANN Ruedi 1958 St-Légier 54:30.27 (1) Les Incorruptibles 11:36.82

56 1057 ZIMMERMANN Vincent 1975 Vevey 54:34.95 (17) Le Parrain 11:41.50

57 823 BISE Samantha 1988 Palézieux 54:36.91 (3) Pretty Woman 11:43.46

58 896 GRISONI Gérald 1958 Corseaux 54:44.18 (2) Les Incorruptibles 11:50.73

59 1034 TROMME Marin 1995 Vevey 54:51.32 (30) Indiana Jones 11:57.87

60 871 DUPLAN Arthur 1996 Mont Pélerin 54:51.77 (31) Indiana Jones 11:58.32

61 828 BOLLIGER Sophie 1978 Brent 54:54.54 (2) Drôles de Dames 12:01.09

62 1080 STAHL Léo 2003 Blonay 55:09.79 (32) Indiana Jones 12:16.34

63 1073 BORINDELLI Xavier 1988 Corsier 55:22.15 (33) Indiana Jones 12:28.70

64 1009 ROTHEN Daniel 1962 Corsier-Sur-Vevey 55:45.86 (7) James Bond 12:52.41

65 1081 DE MICHELI Paul 1973 St Legier 56:08.17 (18) Le Parrain 13:14.72

66 1069 VAUTHEY Déborah 1974 St Legier 56:13.96 (3) Drôles de Dames 13:20.51

67 846 COPPEX Fabrice 1977 Corsier-Sur-Vevey 56:15.13 (19) Le Parrain 13:21.68

68 959 MÖLLER Maria 1970 St-Légier 56:17.66 (4) Drôles de Dames 13:24.21

69 984 PERRITAZ Patrick 1974 Vevey 56:25.04 (20) Le Parrain 13:31.59

70 1083 KAESLIN Etienne 1994 Moudon 56:37.28 (34) Indiana Jones 13:43.83

71 1076 KALBLUSS Fréderic 1984 Clarens 56:43.57 (35) Indiana Jones 13:50.12

72 925 KOLLER Stephanie 1978 Vouvry 56:51.35 (5) Drôles de Dames 13:57.90

73 1060 MAUBERT Robin 1994 Bottens 57:11.58 (36) Indiana Jones 14:18.13

74 1025 STUCKI Rodg 1966 Vevey 57:12.22 (8) James Bond 14:18.77

75 1085 GROS Julien 1999 Blonay 57:13.70 (37) Indiana Jones 14:20.25

76 1087 APOTHELOZ Kevin 1998 Jogny 57:13.96 (38) Indiana Jones 14:20.51

77 801 ABAIDIA Jilani 1966 St.-Légier 57:20.82 (9) James Bond 14:27.37

78 861 DIND Florian 1997 La Tour-De-Peilz 57:24.77 (39) Indiana Jones 14:31.32

79 1027 TALLANT Daniel 1950 St Cergue Suisse 57:28.19 (3) Les Incorruptibles 14:34.74

80 932 LANDOLT Adrien 1989 Lausanne 57:29.08 (40) Indiana Jones 14:35.63

81 958 MILSECK Jonathan 1982 Monthey 57:29.78 (41) Indiana Jones 14:36.33

82 998 PFEFFERLÉ Jérémy   (1999) 1998 Corsier 57:35.79 (42) Indiana Jones 14:42.34

83 849 CRAUSAZ Manuel 1981 Vevey 57:47.21 (43) Indiana Jones 14:53.76

84 832 BOXLER Johann 1990 Romanel-Sur-Lausanne 57:54.97 (44) Indiana Jones 15:01.52

85 1078 VUADENS Cindy 1984 Les Avants 58:02.43 (4) Pretty Woman 15:08.98

86 826 BOEUFVÉ Christian 1967 Attalens 58:02.93 (10) James Bond 15:09.48

87 1024 STEINMANN David 1986 Vevey 58:06.28 (45) Indiana Jones 15:12.83

88 877 FABBRO Maxime 1993 Blonay 58:08.46 (46) Indiana Jones 15:15.01

89 1005 ROHRBACH Eloïse 1993 Montreux 58:12.10 (5) Pretty Woman 15:18.65

90 1075 ANDREY Patrick 1957 Lausanne 58:21.61 (4) Les Incorruptibles 15:28.16

91 835 BRULHART Cédric 1972 Granges (veveyse) 58:30.68 (21) Le Parrain 15:37.23

92 1068 NOVO Marcos 1989 Clarens 58:33.96 (47) Indiana Jones 15:40.51

93 867 DUBOUX Jonas 1977 Jongny 58:45.66 (22) Le Parrain 15:52.21

94 1033 TRAGLIA Jérôme 1960 Lausanne 59:05.97 (11) James Bond 16:12.52

95 952 MAZZONE Franck 1976 La Tour-De-Peilz 59:16.71 (23) Le Parrain 16:23.26

96 1014 SAVOY Charly 1960 Tatroz 59:42.68 (12) James Bond 16:49.23

97 1071 MOSER Cloé 1995 Corseaux 59:49.92 (6) Pretty Woman 16:56.47

98 830 BOUCARD Serge 1965 Morges 59:59.54 (13) James Bond 17:06.09

99 966 NEYROUD Léa 1997 Chardonne 1h00:14.09 (7) Pretty Woman 17:20.64

100 857 DERVEY Roxane 1993 Puidoux 1h00:15.16 (8) Pretty Woman 17:21.71

101 862 DISERENS Patrice 1969 Corsier 1h00:17.35 (24) Le Parrain 17:23.90

102 855 DEMONT Max 1961 Eclagnens 1h00:19.95 (14) James Bond 17:26.50

103 1063 LE STRAT Claire 1976 St Legier 1h00:24.78 (6) Drôles de Dames 17:31.33

104 1053 ZANELLO Patrick 1967 Bussigny 1h00:33.55 (15) James Bond 17:40.10

105 1011 SANCHEZ Cristina 1980 Vevey 1h00:35.68 (9) Pretty Woman 17:42.23

106 818 BASSOTTO Giuseppe 1973 Blonay 1h00:39.19 (25) Le Parrain 17:45.74

107 892 GOLAZ Frédéric 1967 Vich 1h00:42.34 (16) James Bond 17:48.89

108 803 AIGLEHOUX Michel 1970 Lausanne 1h00:58.63 (26) Le Parrain 18:05.18
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109 836 BRUNO Da Costa 1998 Pully 1h01:05.80 (48) Indiana Jones 18:12.35

110 985 PERROUD Françoise 1975 Vevey 1h01:12.01 (7) Drôles de Dames 18:18.56

111 950 MARMY Baptiste 1980 Chardonne 1h01:13.44 (49) Indiana Jones 18:19.99

112 891 GIRARD Benoit 1986 Palézieux 1h01:19.51 (50) Indiana Jones 18:26.06

113 864 DONE Hayley 1988 Clarens 1h01:28.58 (10) Pretty Woman 18:35.13

114 991 POURCHAYRE Justine 1990 Assens 1h01:36.41 (11) Pretty Woman 18:42.96

115 1064 LE STRAT Philippe 1973 Saint-Légier 1h01:59.00 (27) Le Parrain 19:05.55

116 1012 SAVARY François 1975 Chatel-St-Denis 1h02:01.28 (28) Le Parrain 19:07.83

117 962 MORGANELLA Giuseppe 1966 Sierre 1h02:03.09 (17) James Bond 19:09.64

118 943 MALHOTRA Kunal 1978 Montreux 1h02:09.30 (29) Le Parrain 19:15.85

119 1008 ROTHEN Margarita 1969 Corsier-Sur-Vevey 1h02:13.47 (8) Drôles de Dames 19:20.02

120 1048 WALDMANN Richard 1972 Vevey 1h02:22.48 (30) Le Parrain 19:29.03

121 1018 SEYDOUX Laetitia 1992 Monthey 1h02:30.32 (12) Pretty Woman 19:36.87

122 1082 CHRISTINAT Loris 1992 Corsier 1h02:36.03 (51) Indiana Jones 19:42.58

123 889 GICZI Tamara 1993 Fribourg 1h02:36.69 (13) Pretty Woman 19:43.24

124 1065 BEWICK Simon 1974 Corsier 1h02:45.12 (31) Le Parrain 19:51.67

125 854 DELHAY Guillaume 1977 Chardonne 1h02:45.87 (32) Le Parrain 19:52.42

126 881 FONJALLAZ Xavier 1996 Corsier-Sur-Vevey 1h02:46.87 (52) Indiana Jones 19:53.42

127 982 PERREN Ulysse 1943 Randogne 1h02:48.07 (5) Les Incorruptibles 19:54.62

128 816 BALOCHE Adrien 1990 Morges 1h02:48.93 (53) Indiana Jones 19:55.48

129 902 GUEX Vincent 1970 St-Legier 1h02:54.51 (33) Le Parrain 20:01.06

130 968 NIMANAJ Veton 1988 Yvorne 1h02:57.16 (54) Indiana Jones 20:03.71

131 1040 VERNEZ Laurent 1973 Attalens 1h03:10.08 (34) Le Parrain 20:16.63

132 922 JANSE Mathieu 1977 Puidoux 1h03:10.58 (35) Le Parrain 20:17.13

133 993 PROST Pierre Maxime Michel 1979 Corsier-Sur-Vevey 1h03:21.27 (55) Indiana Jones 20:27.82

134 810 ANSERMOZ Gilles 1970 Jongny 1h03:30.85 (36) Le Parrain 20:37.40

135 1017 SCHMALZ OTT Stephanie 1975 Leysin 1h03:32.86 (9) Drôles de Dames 20:39.41

136 956 MIETTA Loris 1996 Corseaux 1h03:34.38 (56) Indiana Jones 20:40.93

137 1054 ZANONI Charlotte 1995 Crans-Montana 1h03:34.74 (14) Pretty Woman 20:41.29

138 874 EMERY Pierre-André 1965 La Tour-De-Peilz 1h03:37.50 (18) James Bond 20:44.05

139 953 MEISTER Daniel 1970 Jongny 1h03:42.01 (37) Le Parrain 20:48.56

140 915 IBRAHIMOVIC Dino 1994 La Tour-De-Peilz 1h03:46.50 (57) Indiana Jones 20:53.05

141 840 CAMILOTTO Maéva 1992 Oron-La-Ville 1h03:50.19 (15) Pretty Woman 20:56.74

142 940 LOUIS Laurent 1974 Jongny 1h04:06.48 (38) Le Parrain 21:13.03

143 888 GAVIN Laura 1994 Vevey 1h04:11.44 (16) Pretty Woman 21:17.99

144 1072 JMHEF Sebastien 1995 Bulle 1h04:12.16 (58) Indiana Jones 21:18.71

145 884 GABRIEL Romain 1991 Corsier 1h04:13.72 (59) Indiana Jones 21:20.27

146 1045 VOLET Mike 1998 Corsier-Sur-Vevey 1h04:20.04 (60) Indiana Jones 21:26.59

147 870 DUPERTUIS Julie     (2000) 1998 Chessel 1h04:20.53 (17) Pretty Woman 21:27.08

148 1047 WAGNER Martin 1986 Vevey 1h04:23.36 (61) Indiana Jones 21:29.91

149 1077 KALBLUSS Amélie 1992 Corsier 1h04:54.20 (18) Pretty Woman 22:00.75

150 1088 RODRIGUEZ Camilo 1984 Vevey 1h04:58.94 (62) Indiana Jones 22:05.49

151 819 BAYS Jean-Michel 1970 Yverdon-Les-Bains 1h05:14.25 (39) Le Parrain 22:20.80

152 1019 SIEGFRIED Bernard 1953 Corseaux 1h05:34.51 (6) Les Incorruptibles 22:41.06

153 817 BARRERA Romina 1991 Vevey 1h05:36.85 (19) Pretty Woman 22:43.40

154 929 LA TOUR Denys 1960 Vevey 1h05:37.32 (19) James Bond 22:43.87

155 808 ANDRIÉ Nada 1992 Ursy 1h05:39.16 (20) Pretty Woman 22:45.71

156 894 GOY Anne-Sylvie 1965 Corsier /vevey 1h05:51.78 (1) La comtesse de Hong Kong 22:58.33

157 918 IKHOUANE Imad 1972 Lausanne 1h06:03.39 (40) Le Parrain 23:09.94

158 1062 KLINGUER Paul 1984 Les Monts-De-Corsier 1h06:06.40 (63) Indiana Jones 23:12.95

159 811 ARTIMO Panu 1969 Vevey 1h06:07.62 (41) Le Parrain 23:14.17

160 1043 VITTOZ Anne-Sylvie 1983 Le Mont Sur Lausanne 1h06:08.52 (21) Pretty Woman 23:15.07

161 863 DONDÉNAZ Alain 1957 Aigle 1h06:12.87 (7) Les Incorruptibles 23:19.42

162 837 BUBENDORF Thomas 1965 Blonay 1h06:16.74 (20) James Bond 23:23.29

163 957 MILNER William 1972 Forel (lavaux) 1h06:30.17 (42) Le Parrain 23:36.72

164 1002 ROBBIANI Angelo 1948 Cortaillod 1h06:32.40 (8) Les Incorruptibles 23:38.95
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165 916 IBRAHIMOVIC Mevludin 1963 La Tour-De-Peilz 1h06:33.27 (21) James Bond 23:39.82

166 994 QUELOZ Matteo 1986 Neuchâtel 1h06:52.22 (64) Indiana Jones 23:58.77

167 822 BIDERBOST Samuel 1994 Saint-Cergue 1h07:08.75 (65) Pretty Woman 24:15.30

168 821 BERGER Aline 1976 Les Monts-De-Corsier 1h07:09.92 (10) Drôles de Dames 24:16.47

169 995 RAVAIOLI Pauline 1980 Charrat 1h07:10.84 (22) Pretty Woman 24:17.39

170 806 AMORIM Daniel 1996 La Tour-De-Peilz 1h07:12.81 (66) Indiana Jones 24:19.36

171 997 RAVUSSIN Isabelle 1958 Aigle 1h07:16.80 (2) La comtesse de Hong Kong 24:23.35

172 895 GRAND Amélie 1984 Corsier-Sur-Vevey 1h07:23.64 (23) Pretty Woman 24:30.19

173 890 GILLIAND Mégane 1996 Ropraz 1h07:30.16 (24) Pretty Woman 24:36.71

174 847 COSTANTINI Sandra 1975 Jongny 1h07:42.43 (11) Drôles de Dames 24:48.98

175 934 LAYAZ Gregory 1982 Corsier-Sur-Vevey 1h08:06.28 (67) Indiana Jones 25:12.83

176 825 BLASER Daniela 1976 Lausanne 1h08:20.56 (12) Drôles de Dames 25:27.11

177 878 FERNANDES Pedro 1976 La Tour-De-Trême 1h08:22.79 (13) Drôles de Dames 25:29.34

178 899 GUBSER Eric 1970 Corsier 1h08:27.94 (43) Le Parrain 25:34.49

179 860 DIAS Inês  (2000) 1998 Collombey 1h08:47.47 (25) Pretty Woman 25:54.02

180 850 CROWLEY Nicolas   (2000) 1998 Lausanne 1h09:24.29 (68) Indiana Jones 26:30.84

181 1003 ROBBIANI Giulia 1992 Neuchâtel 1h10:04.84 (26) Pretty Woman 27:11.39

182 834 BRIDEL Laurane  (1999) 1998 Lutry 1h10:08.69 (27) Pretty Woman 27:15.24

183 859 DI LELLO Valentine 1998 La Tour-De-Peilz 1h10:09.05 (28) Pretty Woman 27:15.60

184 1028 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h10:20.24 (3) La comtesse de Hong Kong 27:26.79

185 1050 WEBER Ynès 1994 Pully 1h10:43.20 (29) Pretty Woman 27:49.75

186 1049 WEBER Robert 1959 Pully 1h10:43.64 (22) James Bond 27:50.19

187 924 JOURDAM Céline 1980 Vevey 1h11:25.84 (30) Pretty Woman 28:32.39

188 865 DORMOND Stéphanie 1973 Leysin 1h11:26.29 (14) Drôles de Dames 28:32.84

189 848 COSTANTINI André 1968 Jongny 1h13:52.36 (23) James Bond 30:58.91

190 990 POLO Sarah 1983 Cheseaux-Sur-Lausanne 1h13:55.86 (31) Pretty Woman 31:02.41

191 820 INCONNU Puls Bleu 1990 1h14:08.51 (32) Pretty Woman 31:15.06

192 999 RESTA Fatima 1973 Jongny 1h14:19.43 (15) Drôles de Dames 31:25.98

193 970 NOIRAT Stéphanie 1982 Forel 1h15:04.31 (33) Pretty Woman 32:10.86

194 886 GAILLARD Paul 1940 Blonay 1h15:42.80 (9) Les Incorruptibles 32:49.35

195 901 GUEX Stéphanie 1975 St-Légier 1h15:55.15 (16) Drôles de Dames 33:01.70

196 986 PERROUD Carole 1977 Attalens 1h16:29.69 (17) Drôles de Dames 33:36.24

197 923 JAQUIER Philippe 1956 Ferlens 1h16:39.08 (10) Les Incorruptibles 33:45.63

198 1020 SIMON Marion 1993 Mollie-Margot 1h16:39.53 (34) Pretty Woman 33:46.08

199 928 KUSTER Sarah 1989 Vevey 1h16:40.06 (35) Pretty Woman 33:46.61

200 866 DUARTE Thérèse 1966 Le Mont Pèlerin 1h16:49.16 (4) La comtesse de Hong Kong 33:55.71

201 937 LOPEZ Albert 1944 Martigues 1h16:49.82 (11) Les Incorruptibles 33:56.37

202 831 BOVEY Florian 1972 Vevey 1h16:50.71 (44) Le Parrain 33:57.26

203 824 BLANC Françoise 1964 Corsier-Sur-Vevey 1h17:05.32 (5) La comtesse de Hong Kong 34:11.87

204 903 GUILLOUX Andrea 1970 Lausanne 1h17:15.15 (18) Drôles de Dames 34:21.70

205 852 DELACOUR Cindy 1976 Granges 1h17:50.86 (19) Drôles de Dames 34:57.41

206 1042 VIRET Eliane 1962 Villars-Le-Terroir 1h18:23.81 (6) La comtesse de Hong Kong 35:30.36

207 1007 ROMAN DE LA TOUR Marlenis 1966 Vevey 1h18:43.36 (7) La comtesse de Hong Kong 35:49.91

208 949 MARINI Marino 1959 La Tour De Peilz 1h18:53.77 (24) James Bond 36:00.32

209 947 MARCHAL Laureen 1990 Saint-Blaise 1h19:11.89 (36) Pretty Woman 36:18.44

210 926 KRAUER-ALLAZ Laurence 1950 Vevey 1h19:15.28 (8) La comtesse de Hong Kong 36:21.83

211 1032 TINAJERO-BLOCH Adriana 1974 St-Légier 1h19:47.57 (20) Drôles de Dames 36:54.12

212 897 GROB Sebastian 1982 La Tour-De-Peilz 1h20:48.01 (69) Indiana Jones 37:54.56

213 1044 VO Nhu-Hoai Robert 1987 Corsier-Sur-Vevey 1h20:48.30 (70) Indiana Jones 37:54.85

214 814 BAIER Nathalie 1997 La Tour-De-Peilz 1h21:09.59 (37) Pretty Woman 38:16.14

215 948 MARIÉTHOD Chantal 1960 Saxon 1h21:29.11 (9) La comtesse de Hong Kong 38:35.66

216 815 BAIER Janine 1995 La Tour-De-Peilz 1h21:30.14 (38) Pretty Woman 38:36.69

217 917 IBRAHIMOVIC Emina 1991 La Tour-De-Peilz 1h22:37.19 (39) Pretty Woman 39:43.74

218 1037 ULDRY Naritsara 1979 Blonay 1h25:21.04 (40) Pretty Woman 42:27.59

219 1056 ZAPF Pierre 1952 St-Légier 1h25:36.75 (12) La comtesse de Hong Kong 42:43.30

220 972 OSTLER Katherine 1982 Corseaux 1h25:39.02 (41) Pretty Woman 42:45.57
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221 1055 ZAPF Valentin 1982 Chardonne 1h25:41.29 (71) Indiana Jones 42:47.84

222 909 HENRIQUES Nuno 1990 Lausanne 1h26:27.64 (72) Indiana Jones 43:34.19

223 882 FRAGA Sylvie 1983 Vevey 1h26:33.12 (42) Pretty Woman 43:39.67

224 1038 ULDRY Apipavadee 1986 Blonay 1h37:16.81 (43) Pretty Woman 54:23.36

225 907 HAUG Dieter 1937 Blonay 1h55:50.85 (13) Les Incorruptibles 1h12:57.40

  Scratch   dames  11 Km  

1 1089 GROS Valentine 1991 Puidoux 51:34.56 (1) Pretty Woman

2 911 HUEGIN Nabila 1971 Chardonne 52:38.82 (1) Drôles de Dames 1:04.26

3 885 GACHET Caroline 1983 Lausanne 52:59.96 (2) Pretty Woman 1:25.40

4 823 BISE Samantha 1988 Palézieux 54:36.91 (3) Pretty Woman 3:02.35

5 828 BOLLIGER Sophie 1978 Brent 54:54.54 (2) Drôles de Dames 3:19.98

6 1069 VAUTHEY Déborah 1974 St Legier 56:13.96 (3) Drôles de Dames 4:39.40

7 959 MÖLLER Maria 1970 St-Légier 56:17.66 (4) Drôles de Dames 4:43.10

8 925 KOLLER Stephanie 1978 Vouvry 56:51.35 (5) Drôles de Dames 5:16.79

9 1078 VUADENS Cindy 1984 Les Avants 58:02.43 (4) Pretty Woman 6:27.87

10 1005 ROHRBACH Eloïse 1993 Montreux 58:12.10 (5) Pretty Woman 6:37.54

11 1071 MOSER Cloé 1995 Corseaux 59:49.92 (6) Pretty Woman 8:15.36

12 966 NEYROUD Léa 1997 Chardonne 1h00:14.09 (7) Pretty Woman 8:39.53

13 857 DERVEY Roxane 1993 Puidoux 1h00:15.16 (8) Pretty Woman 8:40.60

14 1063 LE STRAT Claire 1976 St Legier 1h00:24.78 (6) Drôles de Dames 8:50.22

15 1011 SANCHEZ Cristina 1980 Vevey 1h00:35.68 (9) Pretty Woman 9:01.12

16 985 PERROUD Françoise 1975 Vevey 1h01:12.01 (7) Drôles de Dames 9:37.45

17 864 DONE Hayley 1988 Clarens 1h01:28.58 (10) Pretty Woman 9:54.02

18 991 POURCHAYRE Justine 1990 Assens 1h01:36.41 (11) Pretty Woman 10:01.85

19 1008 ROTHEN Margarita 1969 Corsier-Sur-Vevey 1h02:13.47 (8) Drôles de Dames 10:38.91

20 1018 SEYDOUX Laetitia 1992 Monthey 1h02:30.32 (12) Pretty Woman 10:55.76

21 889 GICZI Tamara 1993 Fribourg 1h02:36.69 (13) Pretty Woman 11:02.13

22 1017 SCHMALZ OTT Stephanie 1975 Leysin 1h03:32.86 (9) Drôles de Dames 11:58.30

23 1054 ZANONI Charlotte 1995 Crans-Montana 1h03:34.74 (14) Pretty Woman 12:00.18

24 840 CAMILOTTO Maéva 1992 Oron-La-Ville 1h03:50.19 (15) Pretty Woman 12:15.63

25 888 GAVIN Laura 1994 Vevey 1h04:11.44 (16) Pretty Woman 12:36.88

26 870 DUPERTUIS Julie     (2000) 1998 Chessel 1h04:20.53 (17) Pretty Woman 12:45.97

27 1077 KALBLUSS Amélie 1992 Corsier 1h04:54.20 (18) Pretty Woman 13:19.64

28 817 BARRERA Romina 1991 Vevey 1h05:36.85 (19) Pretty Woman 14:02.29

29 808 ANDRIÉ Nada 1992 Ursy 1h05:39.16 (20) Pretty Woman 14:04.60

30 894 GOY Anne-Sylvie 1965 Corsier /vevey 1h05:51.78 (1) La comtesse de Hong Kong 14:17.22

31 1043 VITTOZ Anne-Sylvie 1983 Le Mont Sur Lausanne 1h06:08.52 (21) Pretty Woman 14:33.96

32 821 BERGER Aline 1976 Les Monts-De-Corsier 1h07:09.92 (10) Drôles de Dames 15:35.36

33 995 RAVAIOLI Pauline 1980 Charrat 1h07:10.84 (22) Pretty Woman 15:36.28

34 997 RAVUSSIN Isabelle 1958 Aigle 1h07:16.80 (2) La comtesse de Hong Kong 15:42.24

35 895 GRAND Amélie 1984 Corsier-Sur-Vevey 1h07:23.64 (23) Pretty Woman 15:49.08

36 890 GILLIAND Mégane 1996 Ropraz 1h07:30.16 (24) Pretty Woman 15:55.60

37 847 COSTANTINI Sandra 1975 Jongny 1h07:42.43 (11) Drôles de Dames 16:07.87

38 825 BLASER Daniela 1976 Lausanne 1h08:20.56 (12) Drôles de Dames 16:46.00

39 878 FERNANDES Pedro 1976 La Tour-De-Trême 1h08:22.79 (13) Drôles de Dames 16:48.23

40 860 DIAS Inês  (2000) 1998 Collombey 1h08:47.47 (25) Pretty Woman 17:12.91

41 1003 ROBBIANI Giulia 1992 Neuchâtel 1h10:04.84 (26) Pretty Woman 18:30.28

42 834 BRIDEL Laurane  (1999) 1998 Lutry 1h10:08.69 (27) Pretty Woman 18:34.13

43 859 DI LELLO Valentine 1998 La Tour-De-Peilz 1h10:09.05 (28) Pretty Woman 18:34.49

44 1028 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h10:20.24 (3) La comtesse de Hong Kong 18:45.68

45 1050 WEBER Ynès 1994 Pully 1h10:43.20 (29) Pretty Woman 19:08.64

46 924 JOURDAM Céline 1980 Vevey 1h11:25.84 (30) Pretty Woman 19:51.28

47 865 DORMOND Stéphanie 1973 Leysin 1h11:26.29 (14) Drôles de Dames 19:51.73
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48 990 POLO Sarah 1983 Cheseaux-Sur-Lausanne 1h13:55.86 (31) Pretty Woman 22:21.30

49 820 INCONNU Puls Bleu 1990 1h14:08.51 (32) Pretty Woman 22:33.95

50 999 RESTA Fatima 1973 Jongny 1h14:19.43 (15) Drôles de Dames 22:44.87

51 970 NOIRAT Stéphanie 1982 Forel 1h15:04.31 (33) Pretty Woman 23:29.75

52 901 GUEX Stéphanie 1975 St-Légier 1h15:55.15 (16) Drôles de Dames 24:20.59

53 986 PERROUD Carole 1977 Attalens 1h16:29.69 (17) Drôles de Dames 24:55.13

54 1020 SIMON Marion 1993 Mollie-Margot 1h16:39.53 (34) Pretty Woman 25:04.97

55 928 KUSTER Sarah 1989 Vevey 1h16:40.06 (35) Pretty Woman 25:05.50

56 866 DUARTE Thérèse 1966 Le Mont Pèlerin 1h16:49.16 (4) La comtesse de Hong Kong 25:14.60

57 824 BLANC Françoise 1964 Corsier-Sur-Vevey 1h17:05.32 (5) La comtesse de Hong Kong 25:30.76

58 903 GUILLOUX Andrea 1970 Lausanne 1h17:15.15 (18) Drôles de Dames 25:40.59

59 852 DELACOUR Cindy 1976 Granges 1h17:50.86 (19) Drôles de Dames 26:16.30

60 1042 VIRET Eliane 1962 Villars-Le-Terroir 1h18:23.81 (6) La comtesse de Hong Kong 26:49.25

61 1007 ROMAN DE LA TOUR Marlenis 1966 Vevey 1h18:43.36 (7) La comtesse de Hong Kong 27:08.80

62 947 MARCHAL Laureen 1990 Saint-Blaise 1h19:11.89 (36) Pretty Woman 27:37.33

63 926 KRAUER-ALLAZ Laurence 1950 Vevey 1h19:15.28 (8) La comtesse de Hong Kong 27:40.72

64 1032 TINAJERO-BLOCH Adriana 1974 St-Légier 1h19:47.57 (20) Drôles de Dames 28:13.01

65 814 BAIER Nathalie 1997 La Tour-De-Peilz 1h21:09.59 (37) Pretty Woman 29:35.03

66 948 MARIÉTHOD Chantal 1960 Saxon 1h21:29.11 (9) La comtesse de Hong Kong 29:54.55

67 815 BAIER Janine 1995 La Tour-De-Peilz 1h21:30.14 (38) Pretty Woman 29:55.58

68 917 IBRAHIMOVIC Emina 1991 La Tour-De-Peilz 1h22:37.19 (39) Pretty Woman 31:02.63

69 1037 ULDRY Naritsara 1979 Blonay 1h25:21.04 (40) Pretty Woman 33:46.48

70 972 OSTLER Katherine 1982 Corseaux 1h25:39.02 (41) Pretty Woman 34:04.46

71 882 FRAGA Sylvie 1983 Vevey 1h26:33.12 (42) Pretty Woman 34:58.56

72 1038 ULDRY Apipavadee 1986 Blonay 1h37:16.81 (43) Pretty Woman 45:42.25

  Scratch  messieurs  11 Km  

1 983 PERRET Jean-Jacques   (1999) 1998 La Tour-De-Trême 42:53.45 (1) Indiana Jones

2 1084 JAFARI Rachid 1997 La Tour De Peilz 43:17.07 (2) Indiana Jones 23.62

3 838 BUTTICAZ Vincent 1985 Hauteville 44:23.40 (3) Indiana Jones 1:29.95

4 1030 TAYLOR Öiam 1988 Clarens 44:42.75 (4) Indiana Jones 1:49.30

5 933 LAUGHERY Lawrence 1991 Blonay 44:44.25 (5) Indiana Jones 1:50.80

6 942 MAHRER Rudolf 1975 Corseaux 44:45.15 (1) Le Parrain 1:51.70

7 976 PAGNAMENTA Omar 1979 Genève 44:53.06 (6) Indiana Jones 1:59.61

8 989 PILLOUD Olivier 1978 Bulle 45:00.70 (2) Le Parrain 2:07.25

9 1067 BENMAACHA Farid 1974 Montreux 45:26.78 (3) Le Parrain 2:33.33

10 842 CHRISTINAT Florian 1988 Chardonne 45:29.44 (7) Indiana Jones 2:35.99

11 921 ISLER Patrick 1969 Blonay 45:35.37 (4) Le Parrain 2:41.92

12 979 PASSERA David 1980 La Tour-De-Peilz 46:33.42 (8) Indiana Jones 3:39.97

13 1074 SCHNEIDER Vincent 1978 Jongny 46:54.06 (5) Le Parrain 4:00.61

14 1001 RIME Didier 1978 La Roche 47:20.04 (6) Le Parrain 4:26.59

15 905 HAIMAD Lahous 1974 Evian 47:31.25 (7) Le Parrain 4:37.80

16 1046 VONLANTHEN David 1973 Le Mouret 47:55.28 (8) Le Parrain 5:01.83

17 987 PETERMANN Aurélien   (2000) 1998 Le Mont-Pelerin 48:13.15 (9) Indiana Jones 5:19.70

18 851 DA MOTA Jorge 1966 Vevey 48:29.06 (1) James Bond 5:35.61

19 900 GUESARAOUI Boualem 1968 Evian 48:32.31 (2) James Bond 5:38.86

20 1058 LONFAT Valentin 1983 Sion 48:42.97 (10) Indiana Jones 5:49.52

21 1035 TROMME Jean-Michel 1962 Vevey 49:00.92 (3) James Bond 6:07.47

22 992 PRALONG Florian 1996 Attalens 49:14.45 (11) Indiana Jones 6:21.00

23 827 BOLAY Pierre 1989 Lully Vd 49:24.23 (12) Indiana Jones 6:30.78

24 880 FEVRIER Gerald 1974 Vevey 49:27.53 (9) Le Parrain 6:34.08

25 829 BORLOZ Patrick 1971 Blonay 49:31.67 (10) Le Parrain 6:38.22

26 1029 TAVERNEY Alexandre 1980 Monts De Corsier 49:38.91 (13) Indiana Jones 6:45.46

27 965 NEYROUD Basile 1992 Chardonne 49:52.76 (14) Indiana Jones 6:59.31
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28 975 PAGLIUSO Anto 1980 Carouge Genève 50:11.79 (15) Indiana Jones 7:18.34

29 1013 SAVIOZ Timothée 1993 Paudex 50:15.93 (16) Indiana Jones 7:22.48

30 971 NOURDIN Gorian 1976 Les Monts-De-Corsier 50:32.45 (11) Le Parrain 7:39.00

31 914 HUTHER Vincent 1979 Val-D'illiez 50:50.22 (17) Indiana Jones 7:56.77

32 872 DURRENMATT Arnaud  (2000) 1998 Jongny 51:12.92 (18) Indiana Jones 8:19.47

33 1070 OLIVEIRA Paulo 1975 Chatel-St-Denis 51:19.14 (12) Le Parrain 8:25.69

34 1061 LOUBRIE Benjamin 1979 Corseaux 51:32.03 (19) Indiana Jones 8:38.58

35 1059 MARINELLI Massimo 1987 Chardonne 51:38.58 (20) Indiana Jones 8:45.13

36 935 LEITE Tiago 1988 Vevey 51:39.38 (21) Indiana Jones 8:45.93

37 1079 STAHL Christophe 1972 Blonay 51:39.73 (13) Le Parrain 8:46.28

38 893 GOY Julien   (2000) 1998 Corsier Vd 51:52.10 (22) Indiana Jones 8:58.65

39 967 NICOLET David 1975 Bulle 51:54.02 (14) Le Parrain 9:00.57

40 809 ANGELOV Dimitar 1989 Fribourg 51:56.53 (23) Indiana Jones 9:03.08

41 1031 TCHEAU Alain 1969 La Tour-De-Trême 52:12.71 (15) Le Parrain 9:19.26

42 858 DESPOIS Yves 1976 Attalens 52:23.19 (16) Le Parrain 9:29.74

43 1066 JATON Yohan 1998 Blonay 52:40.17 (24) Indiana Jones 9:46.72

44 841 CAVIN Gibert 1963 Chardonne 53:15.11 (4) James Bond 10:21.66

45 833 BOXLER Corentin 1997 Vevey 53:16.13 (25) Indiana Jones 10:22.68

46 944 MANCINI Domenico 1966 Palézieux 53:16.82 (5) James Bond 10:23.37

47 981 PEDRINI Grégoire 1981 Bulle 53:28.72 (26) Indiana Jones 10:35.27

48 844 CLARENA Francesc 1979 Corsier-Sur-Vevey 53:35.60 (27) Indiana Jones 10:42.15

49 1015 SCALA André 1963 Courtepin 53:38.76 (6) James Bond 10:45.31

50 898 GUBIAN Julien 1987 Vevey 53:57.38 (28) Indiana Jones 11:03.93

51 1086 BECKERS Pierre 1991 Préverenges 54:04.61 (29) Indiana Jones 11:11.16

52 804 ALLEMANN Ruedi 1958 St-Légier 54:30.27 (1) Les Incorruptibles 11:36.82

53 1057 ZIMMERMANN Vincent 1975 Vevey 54:34.95 (17) Le Parrain 11:41.50

54 896 GRISONI Gérald 1958 Corseaux 54:44.18 (2) Les Incorruptibles 11:50.73

55 1034 TROMME Marin 1995 Vevey 54:51.32 (30) Indiana Jones 11:57.87

56 871 DUPLAN Arthur 1996 Mont Pélerin 54:51.77 (31) Indiana Jones 11:58.32

57 1080 STAHL Léo 2003 Blonay 55:09.79 (32) Indiana Jones 12:16.34

58 1073 BORINDELLI Xavier 1988 Corsier 55:22.15 (33) Indiana Jones 12:28.70

59 1009 ROTHEN Daniel 1962 Corsier-Sur-Vevey 55:45.86 (7) James Bond 12:52.41

60 1081 DE MICHELI Paul 1973 St Legier 56:08.17 (18) Le Parrain 13:14.72

61 846 COPPEX Fabrice 1977 Corsier-Sur-Vevey 56:15.13 (19) Le Parrain 13:21.68

62 984 PERRITAZ Patrick 1974 Vevey 56:25.04 (20) Le Parrain 13:31.59

63 1083 KAESLIN Etienne 1994 Moudon 56:37.28 (34) Indiana Jones 13:43.83

64 1076 KALBLUSS Fréderic 1984 Clarens 56:43.57 (35) Indiana Jones 13:50.12

65 1060 MAUBERT Robin 1994 Bottens 57:11.58 (36) Indiana Jones 14:18.13

66 1025 STUCKI Rodg 1966 Vevey 57:12.22 (8) James Bond 14:18.77

67 1085 GROS Julien 1999 Blonay 57:13.70 (37) Indiana Jones 14:20.25

68 1087 APOTHELOZ Kevin 1998 Jogny 57:13.96 (38) Indiana Jones 14:20.51

69 801 ABAIDIA Jilani 1966 St.-Légier 57:20.82 (9) James Bond 14:27.37

70 861 DIND Florian 1997 La Tour-De-Peilz 57:24.77 (39) Indiana Jones 14:31.32

71 1027 TALLANT Daniel 1950 St Cergue Suisse 57:28.19 (3) Les Incorruptibles 14:34.74

72 932 LANDOLT Adrien 1989 Lausanne 57:29.08 (40) Indiana Jones 14:35.63

73 958 MILSECK Jonathan 1982 Monthey 57:29.78 (41) Indiana Jones 14:36.33

74 998 PFEFFERLÉ Jérémy   (1999) 1998 Corsier 57:35.79 (42) Indiana Jones 14:42.34

75 849 CRAUSAZ Manuel 1981 Vevey 57:47.21 (43) Indiana Jones 14:53.76

76 832 BOXLER Johann 1990 Romanel-Sur-Lausanne 57:54.97 (44) Indiana Jones 15:01.52

77 826 BOEUFVÉ Christian 1967 Attalens 58:02.93 (10) James Bond 15:09.48

78 1024 STEINMANN David 1986 Vevey 58:06.28 (45) Indiana Jones 15:12.83

79 877 FABBRO Maxime 1993 Blonay 58:08.46 (46) Indiana Jones 15:15.01

80 1075 ANDREY Patrick 1957 Lausanne 58:21.61 (4) Les Incorruptibles 15:28.16

81 835 BRULHART Cédric 1972 Granges (veveyse) 58:30.68 (21) Le Parrain 15:37.23

82 1068 NOVO Marcos 1989 Clarens 58:33.96 (47) Indiana Jones 15:40.51

83 867 DUBOUX Jonas 1977 Jongny 58:45.66 (22) Le Parrain 15:52.21
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84 1033 TRAGLIA Jérôme 1960 Lausanne 59:05.97 (11) James Bond 16:12.52

85 952 MAZZONE Franck 1976 La Tour-De-Peilz 59:16.71 (23) Le Parrain 16:23.26

86 1014 SAVOY Charly 1960 Tatroz 59:42.68 (12) James Bond 16:49.23

87 830 BOUCARD Serge 1965 Morges 59:59.54 (13) James Bond 17:06.09

88 862 DISERENS Patrice 1969 Corsier 1h00:17.35 (24) Le Parrain 17:23.90

89 855 DEMONT Max 1961 Eclagnens 1h00:19.95 (14) James Bond 17:26.50

90 1053 ZANELLO Patrick 1967 Bussigny 1h00:33.55 (15) James Bond 17:40.10

91 818 BASSOTTO Giuseppe 1973 Blonay 1h00:39.19 (25) Le Parrain 17:45.74

92 892 GOLAZ Frédéric 1967 Vich 1h00:42.34 (16) James Bond 17:48.89

93 803 AIGLEHOUX Michel 1970 Lausanne 1h00:58.63 (26) Le Parrain 18:05.18

94 836 BRUNO Da Costa 1998 Pully 1h01:05.80 (48) Indiana Jones 18:12.35

95 950 MARMY Baptiste 1980 Chardonne 1h01:13.44 (49) Indiana Jones 18:19.99

96 891 GIRARD Benoit 1986 Palézieux 1h01:19.51 (50) Indiana Jones 18:26.06

97 1064 LE STRAT Philippe 1973 Saint-Légier 1h01:59.00 (27) Le Parrain 19:05.55

98 1012 SAVARY François 1975 Chatel-St-Denis 1h02:01.28 (28) Le Parrain 19:07.83

99 962 MORGANELLA Giuseppe 1966 Sierre 1h02:03.09 (17) James Bond 19:09.64

100 943 MALHOTRA Kunal 1978 Montreux 1h02:09.30 (29) Le Parrain 19:15.85

101 1048 WALDMANN Richard 1972 Vevey 1h02:22.48 (30) Le Parrain 19:29.03

102 1082 CHRISTINAT Loris 1992 Corsier 1h02:36.03 (51) Indiana Jones 19:42.58

103 1065 BEWICK Simon 1974 Corsier 1h02:45.12 (31) Le Parrain 19:51.67

104 854 DELHAY Guillaume 1977 Chardonne 1h02:45.87 (32) Le Parrain 19:52.42

105 881 FONJALLAZ Xavier 1996 Corsier-Sur-Vevey 1h02:46.87 (52) Indiana Jones 19:53.42

106 982 PERREN Ulysse 1943 Randogne 1h02:48.07 (5) Les Incorruptibles 19:54.62

107 816 BALOCHE Adrien 1990 Morges 1h02:48.93 (53) Indiana Jones 19:55.48

108 902 GUEX Vincent 1970 St-Legier 1h02:54.51 (33) Le Parrain 20:01.06

109 968 NIMANAJ Veton 1988 Yvorne 1h02:57.16 (54) Indiana Jones 20:03.71

110 1040 VERNEZ Laurent 1973 Attalens 1h03:10.08 (34) Le Parrain 20:16.63

111 922 JANSE Mathieu 1977 Puidoux 1h03:10.58 (35) Le Parrain 20:17.13

112 993 PROST Pierre Maxime Michel 1979 Corsier-Sur-Vevey 1h03:21.27 (55) Indiana Jones 20:27.82

113 810 ANSERMOZ Gilles 1970 Jongny 1h03:30.85 (36) Le Parrain 20:37.40

114 956 MIETTA Loris 1996 Corseaux 1h03:34.38 (56) Indiana Jones 20:40.93

115 874 EMERY Pierre-André 1965 La Tour-De-Peilz 1h03:37.50 (18) James Bond 20:44.05

116 953 MEISTER Daniel 1970 Jongny 1h03:42.01 (37) Le Parrain 20:48.56

117 915 IBRAHIMOVIC Dino 1994 La Tour-De-Peilz 1h03:46.50 (57) Indiana Jones 20:53.05

118 940 LOUIS Laurent 1974 Jongny 1h04:06.48 (38) Le Parrain 21:13.03

119 1072 JMHEF Sebastien 1995 Bulle 1h04:12.16 (58) Indiana Jones 21:18.71

120 884 GABRIEL Romain 1991 Corsier 1h04:13.72 (59) Indiana Jones 21:20.27

121 1045 VOLET Mike 1998 Corsier-Sur-Vevey 1h04:20.04 (60) Indiana Jones 21:26.59

122 1047 WAGNER Martin 1986 Vevey 1h04:23.36 (61) Indiana Jones 21:29.91

123 1088 RODRIGUEZ Camilo 1984 Vevey 1h04:58.94 (62) Indiana Jones 22:05.49

124 819 BAYS Jean-Michel 1970 Yverdon-Les-Bains 1h05:14.25 (39) Le Parrain 22:20.80

125 1019 SIEGFRIED Bernard 1953 Corseaux 1h05:34.51 (6) Les Incorruptibles 22:41.06

126 929 LA TOUR Denys 1960 Vevey 1h05:37.32 (19) James Bond 22:43.87

127 918 IKHOUANE Imad 1972 Lausanne 1h06:03.39 (40) Le Parrain 23:09.94

128 1062 KLINGUER Paul 1984 Les Monts-De-Corsier 1h06:06.40 (63) Indiana Jones 23:12.95

129 811 ARTIMO Panu 1969 Vevey 1h06:07.62 (41) Le Parrain 23:14.17

130 863 DONDÉNAZ Alain 1957 Aigle 1h06:12.87 (7) Les Incorruptibles 23:19.42

131 837 BUBENDORF Thomas 1965 Blonay 1h06:16.74 (20) James Bond 23:23.29

132 957 MILNER William 1972 Forel (lavaux) 1h06:30.17 (42) Le Parrain 23:36.72

133 1002 ROBBIANI Angelo 1948 Cortaillod 1h06:32.40 (8) Les Incorruptibles 23:38.95

134 916 IBRAHIMOVIC Mevludin 1963 La Tour-De-Peilz 1h06:33.27 (21) James Bond 23:39.82

135 994 QUELOZ Matteo 1986 Neuchâtel 1h06:52.22 (64) Indiana Jones 23:58.77

136 822 BIDERBOST Samuel 1994 Saint-Cergue 1h07:08.75 (65) Pretty Woman 24:15.30

137 806 AMORIM Daniel 1996 La Tour-De-Peilz 1h07:12.81 (66) Indiana Jones 24:19.36

138 934 LAYAZ Gregory 1982 Corsier-Sur-Vevey 1h08:06.28 (67) Indiana Jones 25:12.83

139 899 GUBSER Eric 1970 Corsier 1h08:27.94 (43) Le Parrain 25:34.49
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36ème COURSE CHAPLIN 2018

Une course une légende

COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats  scratch  11 Km  2018
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps (Clt) CAT Chaplin Ecart

140 850 CROWLEY Nicolas   (2000) 1998 Lausanne 1h09:24.29 (68) Indiana Jones 26:30.84

141 1049 WEBER Robert 1959 Pully 1h10:43.64 (22) James Bond 27:50.19

142 848 COSTANTINI André 1968 Jongny 1h13:52.36 (23) James Bond 30:58.91

143 886 GAILLARD Paul 1940 Blonay 1h15:42.80 (9) Les Incorruptibles 32:49.35

144 923 JAQUIER Philippe 1956 Ferlens 1h16:39.08 (10) Les Incorruptibles 33:45.63

145 937 LOPEZ Albert 1944 Martigues 1h16:49.82 (11) Les Incorruptibles 33:56.37

146 831 BOVEY Florian 1972 Vevey 1h16:50.71 (44) Le Parrain 33:57.26

147 949 MARINI Marino 1959 La Tour De Peilz 1h18:53.77 (24) James Bond 36:00.32

148 897 GROB Sebastian 1982 La Tour-De-Peilz 1h20:48.01 (69) Indiana Jones 37:54.56

149 1044 VO Nhu-Hoai Robert 1987 Corsier-Sur-Vevey 1h20:48.30 (70) Indiana Jones 37:54.85

150 1056 ZAPF Pierre 1952 St-Légier 1h25:36.75 (12) La comtesse de Hong Kong 42:43.30

151 1055 ZAPF Valentin 1982 Chardonne 1h25:41.29 (71) Indiana Jones 42:47.84

152 909 HENRIQUES Nuno 1990 Lausanne 1h26:27.64 (72) Indiana Jones 43:34.19

153 907 HAUG Dieter 1937 Blonay 1h55:50.85 (13) Les Incorruptibles 1h12:57.40


